A Administração da Companhia não tem conhecimento 
de processos cíveis, trabalhistas e tributários na esfera judicial e/ou administrativa na data 
base 31 de dezembro de 2017 e 2016.  O 
capital social em 31 de dezembro de 2017, totalmente subscrito e integralizado, é de 
R$ 2.914 composto por 12.023.228 (doze milhões, vinte e três mil e duzentas e vinte 
oito) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. Em 07 de março de 2016 foi 
registrada a Ata de Assembleia Geral Extraordinária, realizada em 27 de maio de 2015 
para deliberação e aprovação do aumento de capital no valor de R$ 821, mediante a 
emissão de 428 (quatrocentos e vinte e oito) novas ações ordinárias, nominativas e sem 
valor nominal, com preço de emissão de R$ 1.918, 02 (Hum mil novecentos e dezoito 
reais e dois centavos) por ação, as quais foram totalmente integralizadas à vista em moeda 
corrente nacional pela acionista Bravia Brazil Private Equities LLC. Em 06 de outubro de 
2017 foi registrada a Ata de Assembleia Geral Extraordinária, realizada em 01 de agosto 
de 2017 para deliberação e aprovação do aumento de capital no valor de R$ 2.092, 
mediante a emissão de 12.021.800(doze milhões, vinte e uma mil e oitocentas) novas 
ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, com preço de emissão de R$ 2.092 
(dois milhões e noventa e dois mil) por ação ordinária sem valor nominal totalmente 
integralizadas mediante o aporte de quotas representativas do capital de sociedade.